SỞ GD & ĐT BÌNH PHƯỚC            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LỘC THÁI                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 69 /QĐ - THPTLT                                   Lộc Ninh,  ngày 23 tháng 12 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng coi và chấm bài kiểm tra cuối kỳ

Học kỳ I, năm học 2020 – 2021
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LỘC THÁI
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo  ban hành kèm theo Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành kèm theo Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông;

Thực hiện Công văn số 3866/SGDĐT-GDTrH ngày 03/12/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức kiểm tra, đánh giá cuối kỳ năm học 2020 – 2021;

Thực hiện Kế hoạch số: 02/KH-THPTLT ngày 09/12/2020 của Hiệu trưởng trường THPT Lộc Thái, Kế hoạch kiểm tra, đánh giá cuối kỳ và Sơ kết học kỳ I, năm học 2020 – 2021,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng coi và chấm bài kiểm tra cuối kỳ_học kỳ I, năm học 2020 – 2021 tại Trường THPT Lộc Thái gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng coi và chấm bài kiểm tra thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông quốc gia ban hành kèm theo Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/ 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và các văn bản hướng dẫn có liên quan.

Thời gian làm việc: Hội đồng coi và chấm bài kiểm tra cuối kỳ bắt đầu làm việc từ lúc 6 giờ 50 phút ngày 28/12/2020 cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ, nhưng hoàn thành trước 15 giờ 00 phút, ngày 04/01/2021.
Việc chấm bài, thời gian cụ thể và chấm tập trung hay không tập trung do tổ chuyên môn quy định nhưng phải thực hiện đúng quy chế hiện hành.

Địa điểm làm việc: Tại Trường THPT Lộc Thái.

Hội đồng coi và chấm bài kiểm tra được sử dụng con dấu của nhà trường (nếu cần).

Điều 3. Các ông (bà) tổ trưởng Tổ Văn phòng, bộ phận Kế toán và các tổ chuyên môn, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu thi hành Quyết định này.

                                                                                        HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận

- Các Phó hiệu trưởng (thực hiện);

- Như điều 3 (thực hiện;

- Lưu VT.

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN VÀ NHÂN VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG COI VÀ CHẤM BÀI KIỂM TRA CUỐI KỲ, HỌC KỲ I
NĂM HỌC 2020 – 2021
(Kèm theo QĐ số 69 /QĐ - THPTLT,  ngày 23 tháng 12 năm 2020, quyết định về việc thành lập Hội đồng coi và chấm bài kiểm tra cuối kỳ ,học kỳ I, năm học 2020 – 2021)

	STT
	Họ và tên
	Điện thoại
	Chức vụ
	Nhiệm vu

	1
	Hà Văn Sĩ
	0918350673
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	Nguyễn Hữu Toàn
	0983641116
	PHT
	P. Chủ tịch

	3
	Trần Hồng Phước
	0988212411
	PHT
	P. Chủ tịch

	4
	Dương Thị Thanh Tâm
	0858481787
	PHT
	P. Chủ tịch

	5
	Nguyễn Thị Hoatv
	0975004588
	Nhân viên
	Thư ký

	6
	Nguyễn Hữu Huy

	Giáo viên
	Thư ký

	7
	Phạm Văn Quyền
	0916545102
	Giáo viên
	Thư ký

	8
	Trương Thị Chính
	0912783434
	Tổ phó
	Giám thị, giám khảo

	9
	Trần Thị Dung
	0969196345
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	10
	Lê Hữu Huy
	0974783211
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	11
	Nguyễn Thị Liên
	0973779054
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	12
	Đào Xuân Lương
	0917877991
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	13
	Vũ Thị Mến
	0355198381
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	14
	Lê Thị Dương Hiền
	0389043180
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	15
	Hoàng An Dinh
	0913644306
	Tổ trưởng
	Giám thị, giám khảo

	16
	Nguyễn Thị Xin
	0983641113
	Tổ phó
	Giám thị, giám khảo

	17
	Phan Ngọc Lân
	0919352290
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	18
	Võ Văn Long
	0975489540
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	19
	Huỳnh Văn Quy
	0369345095
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	20
	Trần Xuân Mão

	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	21
	Nguyễn Thị Song
	0975037404
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	22
	Nguyễn Văn Cường

	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	23
	Hà Huy Tú
	0367228227
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	24
	Huỳnh Thị Kim Diệu
	0987199214
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	25
	Hoàng Ngô Tố Linh
	0947277782
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	26
	Trần Duy Ninh
	0394727090
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	27
	Nguyễn T. Thanh Thu(t)
	0971196867
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	28
	Hồ Thị Xuân
	0944498247
	Tổ trưởng
	Giám thị, giám khảo

	29
	Nguyễn Thị Sơn Ca
	0988339393
	Tổ phó
	Giám thị, giám khảo

	30
	Nguyễn Hữu Hà

	TKHĐ
	Giám thị, giám khảo

	31
	Trần Thị Luyến
	0365485489
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	32
	Nguyễn Trọng Tình
	0907487902
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	33
	Hồ Thị Sương
	0915274374
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	34
	Lê Thị Gái
	0383483592
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	35
	Nguyễn Thị Nhài

	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	36
	Trần Văn Nghĩa
	0988099553
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	37
	Nguyễn T. Hồng Thơm
	0977512582
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	38
	Nguyễn Thị Tam

	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	39
	Nguyễn Thị Lê
	0983215365
	Tổ trưởng
	Giám thị, giám khảo

	40
	Vũ Đức Hiếu
	0984347311
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	41
	Lê Thị Diễm Thu
	0918903226
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	42
	Hồ Thị Ngọc Lan

	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	43
	Hồ Thị Kim Anh

	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	44
	Nguyễn Thị Hoa (CN)
	0973301806
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	45
	Phạm Tuấn Điệp
	0915422772
	Tổ trưởng
	Giám thị, giám khảo

	46
	Huỳnh Thị Thanh Nga
	0985344131
	Tổ phó
	Giám thị, giám khảo

	47
	Lê Thị Mai
	0913448510
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	48
	Lê Thị Minh
	0986074019
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	49
	Lê Văn Thành
	0376008777
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	50
	Vũ Văn Thành
	0356147656
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	51
	Phan Thị Thanh Thương
	0973385485
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	52
	Nguyễn Hồng Tài
	0903138246
	Tổ trưởng
	Giám thị, giám khảo

	53
	Nguyễn T. Thanh Thu (H)
	0838913505
	Tổ phó
	Giám thị, giám khảo

	54
	Đinh Thị Mỹ Diệu
	0975896857
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	55
	Trương Minh Dũng
	0355678020
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	56
	Trần Phú Hữu
	0367802575
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	57
	Bùi Thị Thanh Tùng
	0977130841
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	58
	Phạm Thị Mỹ Châu

	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	59
	Nguyễn Thị Sen
	0919370660
	Tổ trưởng
	Giám thị, giám khảo

	60
	Nguyễn Thị Thảo
	0973199983
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	61
	Đặng Thu Thủy
	0985741010
	Giáo viên
	Giám thị, giám khảo

	62
	Lê Thị Ngọc
	0916750939
	Tổ phó
	Giám thị, giám khảo

	63
	Phạm Thị Kiều Oanh
	0988227301
	Tổ phó
	Giám thị, giám khảo

	64
	Nguyễn Xuân Chung
	0386041404
	Tổ trưởng
	Giám thị

	65
	Nguyễn Văn Bình

	Giáo viên
	Giám thị

	66
	Nguyễn Đức Toàn
	0976333073
	Tổ phó
	Giám thị

	67
	Võ Văn Chuyên
	0963530937
	Giáo viên
	Giám thị

	68
	Lê Thị Nga
	0973881355
	Kế Toán
	Kế toán

	69
	Hà Văn Bảo
	0919370646
	Bảo vệ
	Bảo vệ

	70
	Nguyễn Quang Trung
	0978787561
	Bảo vệ
	Bảo vệ

Danh sách này có 70 người.
1